

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	6.571,28	3,24
BIST-30	7.208,44	3,18
BIST-BANKA	5.852,03	4,28
BIST-SINAI	10.272,60	2,35
BIST-TUM	7.266,49	3,01
BIST Hacim-TUM(mn TL)	155.742	-14,53
VİOP30 Yakın Vade	7.476,00	3,42

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	26,7888	-0,50
EURTRY	30,0139	-0,71
EURUSD	1,1202	-0,23

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.977	-0,12
BRENT	79	-0,38

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ELITE	10,00	ISATR	-10,00
EGPRO	10,00	VKFYO	-9,98
AZTEK	10,00	FORTE	-9,98
EMKEL	10,00	PASEU	-9,96
ODAS	10,00	VANGD	-9,94

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	223,6	12.464,49
ASELS	71,6	6.135,23
ASTOR	81,55	5.738,72
TCELL	47,12	5.236,37
SISE	12,77	4.139,08

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah satıcılı bir seyrir hâkim. Japonya'da sürpriz dış ticaret verisinin ardından Nikkei225 Endeksi %1,24, Topix Endeksi %0,76 düştü. Japonya 23 ayın ardından ilk kez (Yaklaşık 308mn USD karşılığı) dış ticaret fazlası verdi. Güney Kore Kospi Endeksi bugün %0,17 gerilerken Kosdaq Bileşik Endeksi %0,78 yükselişle haftalık kazançlarını genişletti. Çin Merkez Bankası'nın (PBoC) politika faizinde değişikliğe gitmemesinin ardından Şanghay Bileşik Endeksi %0,71, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,82 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi iki günlük kaybının ardından bugün fazla değişmedi. ABD endekslerinde pozitif kapanışın ardından vadeli kontratlar hafifçe satıcılı bir açılışı işaret ediyor.

Veri takviminde; ABD'de dünkü haziran ayı inşaat izinleri ve konut başlangıçları verilerinin konut piyasasında yavaşlamanın sürdüğünü işaret etmesinin ardından bugün ikinci el konut satışları takip edilebilir. Mayıs'ta 4,29 milyondan 4,30 milyona çıkan verinin haziranda 4,23 milyona gerilemesi bekleniyor. Yükselen faizler ve fiyat artışlarının etkisiyle azalan ikinci el konut satışları ocak ve şubatta 4 milyon civarına inerek 2010'dan beri en düşük seviyelere gerilemişti. Ardından mart itibarıyla bir miktar artış olsa da hala oldukça düşük seviyelerde seyrediyor. Yurt içinde bugün, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikası toplantısından çıkacak faiz kararı takip edilecek. Ekonomi yönetimindeki değişikliğin ardından ilk toplantıda faizler 650bp artışla %15 seviyesine yükseltildi. Faiz artırımını, yeni ekonomi yönetiminin "rasyonel politikalarla dönüş" mesajının ardından, geniş bir velpazedeki beklentilerin genel olarak altında kaldı. Bununla birlikte TCMB, "...gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirilen bir parasal sıkılaştırma sürecinin uygulanmasına" karar verildiğini ve 650bp faiz artırımının "...başlatılan parasal sıkılaştırma sürecinin ilk adımı" olarak öngörüldüğünün altını çizdi. Foreks Haber anketinden çıkan sonuçlara göre perşembe günü toplantıdan çıkacak faiz kararı için piyasa beklentilerinin medyanı 500bp artırımla %20'ye yükseltileceği yönünde. Ayrıca, bugün TÜİK bu ayın tüketici güven endeksi ve geçen ayın yurt dışı ÜFE rakamlarını yayımlayacak. Tüketici güveni haziranda 91,1 puandan %6,5 azalarak 85,1 puana gerilemişti. Tüketici güveni Haziran 2022'de görülen 63,4 puanlık dipten bu yana yukarı yönlü eğilimini büyük ölçüde korumaktadır. Yurt dışı ÜFE mayısta aylık %0,45, yıllık %32,13 artmıştı. Yurt dışı ÜFE artışında 4Ç22'de başlayan düşüş eğilimi devam ediyor.

Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi'nde kısa kâr realizasyonunun ardından teknik olarak 6.490 puan (5 günlük AO) üzeri hacimli kapanışın yukarı yönlü hareketin devamı açısından pozitif olduğunu düşünmekteyiz. Endekste pozitif bir açılış beklemekteyiz. TCMB toplantısından çıkacak faiz kararı ve karar metninde yer alacak para politikası patikasıyla ilgili sinyaller TL cinsi varlıklarda volatilitiyi artırabilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa ve ABD hisse endekslerinde pozitif fiyatlamalar hâkim oldu. Avrupa'da FTSE 100 Endeksi %1,80 ve CAC 40 Endeksi %0,11 arttı. DAX Endeksi ise yatay satıcılı fiyatlanarak bölgeden negatif ayrıştı. ABD tarafında Dow Jones Endeksi %0,31 ve S&P 500 Endeksi %0,24 arttı. Nasdaq Bileşik Endeksi ise oldukça sınırlı artış kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) hafifçe artarak yeniden 100 puanın üzerine çıktı. Buna karşın EUR/USD paritesi %0,23 düşüşle 1,12 seviyesine geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 3,5bp düşerek %3,75'e indi. Ons altın sınırlı değer kaybıyla 1.977USD'den fiyatlandı. Brent petrol %0,38 düşerek varil başına 79USD'den işlem gördü. İngiltere'de haziranda TÜFE aylık bazda %0,1 ve yıllık %7,9 ile beklenenden daha az arttı. Ayrıca çekirdek TÜFE de aylık %0,2 ve yıllık %6,9 artışla beklentilerin altında kaldı. Aynı dönemde Euro Bölgesi'nde aylık tüketici enflasyonu %0,3 ve yıllık %5,5 olarak gerçekleşti. Bölge'nin çekirdek TÜFE'si ise aylık %0,4 ve yıllık %5,5 ile tahminlerin hafifçe üzerinde arttı. ABD'de konut başlangıçları haziranda 1,43 milyon ve inşaat izinleri de 1,44 milyon oldu. Ülkenin konut piyasasına ilişkin geçen ayın verileri piyasa tahminin bir miktar altında kaldı.

BIST 100 Endeksi dün günün ikinci yarısında etkili olan alışların neticesinde %3,24 arttı. Böylece göstergesi endeks hafta ortasını 6.571 puanla tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 118,96 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,5 ve EUR/TRY kuru %0,71 düştü. Gram altın 9 TL değer kaybederek 1.703 TL'ye geriledi. Yurt içinde ekonomik veri akışı sakin kaldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Haz	-0,40%	-1,40%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	3,70%	1,00%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Tem		85,1
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Haz		0,45%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Haz		32,13%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	May		4B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Astor Enerji (ASTOR,MEPET,Pozitif):** (KAP) Şirket ile "Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş" arasında 14 farklı lokasyonda elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu konusunda 19.07.2023 tarihinde sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya 2 yıl sonra dış ticaret fazlası verdi.** Japonya'da dış ticaret dengesi Haziran'da 43mlr JPY (308mn USD) fazla verdi. Beklenti dış ticaret dengesinin yeniden açık vermesi yönündeydi. Ülkenin ihracatı aynı dönemde otomobil ve inşaat makineleri sevkiyatlarının öncülüğünde %1,5 arttı. İthalat ise Japonya'ya yapılan yakıt sevkiyatlarındaki keskin düşüşün etkisiyle %12,9 geriledi. (Bloomberg HT)
- **Tesla'nın geliri ve net kârı ikinci çeyrekte arttı.** Amerikan elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın geliri yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla %47 artarak 24,9mlr USD'ye yükseldi. Elektrikli otomobil üreticisinin net kârı da yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla %20 artışla 2,7mlr USD'ye çıktı. Şirketin 2022'nin ikinci çeyreğinde 76 sent olan hisse başına kârı, bu yılın aynı döneminde 91 sente yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Netflix'in abone sayısı yılın ikinci çeyreğinde arttı.** Küresel internet televizyon ağı Netflix'in yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %3 artışla 8,2mlr USD'ye çıktı. Şirketin net karı da ikinci çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre %3 artarak 1,5mlr USD'ye ulaştı. Firmanın hisse başına düşen karı da aynı dönemde 3,20 USD'den 3,29 USD'ye yükseldi. Netflix'in abone sayısı da yılın ikinci çeyreğinde yaklaşık 5,9 milyon kişi arttı. Şirketin dünya genelindeki abone sayısı yıllık %8 artışla 238,4 milyona ulaştı. (Bloomberg HT)
- **IBM'in geliri ikinci çeyrekte azaldı.** ABD'li teknoloji şirketi IBM'in bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %0,4 azalarak 15,48mlr USD'ye indi. Şirketin net kârı ise yılın ikinci çeyreğinde, geçen senenin aynı dönemine göre %13 artışla 1,6mlr USD'ye çıktı. Kurumun geçen yılın ikinci çeyreğinde 1,53 USD olan hisse başına kârı da bu yılın ikinci çeyreğinde 1,72 USD olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de konut başlangıçları Haziran'da geriledi.** ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre konut başlangıçları Haziran'da %8 düşerek yıllıklandırılmış bazda 1,4 milyon oldu. Ekonomistlerin medyan tahmini 1,5 milyon olması yönündeydi. İnşaat izinleri ise bu dönemde %3,7 düşerek 1,4 milyon oldu. Beklenti 1,5 milyon düzeyinde bulunuyordu. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon tahminleri aştı.** Euro Bölgesi'nde enflasyon yıllık bazda beklentilere paralel %6,1'den %5,5'e geriledi. Manşet enflasyon Ekim'de %10,6 ile zirveye çıkmıştı. Aylık enflasyon revize edilmeyerek %0,3'te kaldı. Çekirdek enflasyon ise Haziran'da %5,4'ten %5,5'e revize edildi. (Bloomberg HT)
- **Türkiye ile BAE arasında 50,7mlr USD'lik anlaşma imzalandı.** İletişim Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında enerji, ulaştırma, altyapı, lojistik, e-ticaret, finans, sağlık, gıda, turizm, emlak, inşaat, savunma sanayii, yapay zeka ve ileri teknolojiler gibi alanlarda 13 belgenin imzalandığı, anlaşmaların toplam tutarının 50,7mlr USD olduğu duyuruldu. (Bloomberg HT)
- **Birleşik Krallık'ta konut fiyatları Mayıs'ta %1,9 arttı.** İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, konut fiyatları, Mayıs'ta bir önceki ayki %3,2 artışa göre gerilerken, yıllık bazda %1,9 yükseldi. Ülkede ortalama konut fiyatları Mayıs'ta 286 bin GBP oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB fonlamasında 4 yıldır görülmeyen tablo.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre net fonlama 14 Temmuz tarihinde -43mlr TL oldu. 18 Temmuz tarihine gelindiğinde ise TCMB'nin toplam fonlaması 5mlr TL'ye gerilerken, buna karşılık TCMB bankacılık sisteminden 181,5mlr TL geri çekti. Böylelikle net fonlama -176,5mlr TL ile veri setinin başladığı 2011'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. (Bloomberg HT)
- **Putin'den 'tahıl anlaşması' açıklaması.** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, tahıl anlaşmasının mevcut haliyle devam etmesinin Rusya için anlamsız hale geldiğini belirterek, anlaşmanın devamı için gıda ve gübre tedariki hizmeti veren Rus bankaları ve finans kurumlarının önündeki tüm engellerin kaldırılması ve Rus gemilerinin sigorta sorunun çözülmesi gerektiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere enflasyonunda sürpriz.** İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin verilerine göre enflasyon Haziran'da yıllık bazda %8,7'den %7,9'a geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini %8,2'ydi. Aylık enflasyon %0,4 beklentisine karşılık %0,1 arttı. Çekirdek enflasyon 31 yılın zirvesi olan %7,1'den %6,9'a gerilerken hizmet enflasyonu %7,4'ten %7,2'ye indi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

20 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Haz	-46,7B	-1,37Tn
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Tem		3,55%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Haz	-0,40%	-1,40%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	3,70%	1,00%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Tem		85,1
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Haz		0,45%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Haz		32,13%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	May		4B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Tem	20,00%	15,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	242K	237K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Tem	-10,4	-13,7
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Haz	-0,50%	-0,70%
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Haz	4,2M	4,3M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Tem	-16	-16,1

21 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Haz		0,00%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Haz	3,50%	3,20%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Haz		20,05B
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Haz	0,20%	0,30%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Haz	-1,50%	-2,10%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	May		0,63%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	May		40,20%
Türkiye		ARCLK 2Ç23	2. Çeyrek		258,6Mn

24 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Tem		52,1
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Tem		54
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Tem		49,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Tem		158,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:30	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Tem	50,6
Almanya	10:30	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Tem	54,1
Almanya	10:30	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Tem	40,6
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Tem	49,9
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Tem	52
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Tem	43,4
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Tem	52,8
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Tem	53,7
İngiltere	11:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Öncü)	Tem	46,5
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem	53,2
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	54,4
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	46,3
ABD	18:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Haz	-51
Türkiye		YKBNK 2Ç23	2. Çeyrek	11,92Mlr

25 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Tem		76,6
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Tem		118,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Tem		108,2
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Tem		88,5
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Tem		-16,6
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	May		1,30%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	May		-0,20%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Tem		109,7

26 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	May		109,5
ABD	15:00	İnşaat İzinleri (Final)	Haz		
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Haz		763K
ABD	21:00	Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı	Tem		5,25%
ABD	21:00	Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı	Tem		5,00%
Türkiye		AKBNK 2Ç23	2. Çeyrek		13,11Mlr
Türkiye		OTKAR 2Ç23	2. Çeyrek		342,3Mn
Türkiye		TAVHL 2Ç23	2. Çeyrek		630,5Mn
Türkiye		TOASO 2Ç23	2. Çeyrek		1,88Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.